
 
 

 

 

 

 

 

                      

                                                              

Jums patikėsime 
• departamento veiklos duomenų registravimą, ataskaitų ruošimą; 

• eksploatavimo ir techninės priežiūros darbų dokumentavimą;  

• rengti paraiškas remonto darbams, ruošti ir teikti technines specifikacijas, susijusias su departamento 
vykdoma veikla; 

• atstovauti departamentą viešųjų pirkimų procedūrose; 

• teikti pasiūlymus dėl efektyvių ir inovatyvių veiklos srities darbų atlikimo būdų; 

Mes tikimės, kad Jūs  
• turite aukštąjį arba aukštesnįjį techninį išsilavinimą (vandentvarkos  sritis būtų privalumas); 

• ne mažesnę kaip 3 metų analogiško darbo patirtį; 

• gebate efektyviai planuoti veiklą, savarankiškai suformuoti išvadas, atsakingai atliekate pavestas užduotis; 

• gebate stebėti, analizuoti ir vertinti gamybinius veiklos rodiklius; 

• konstruktyviai mąstote, iniciatyvus, pareigingas, greitai sprendžiate iškilusias darbines problemas; 

• turite puikius darbo kompiuteriu įgūdžius – MS Office programų paketas; 

• gebate dirbti savarankiškai ir komandoje. 
 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Inžinierių – analitiką (-ę) 
Nuotekų valymo departamente 

 

 

Mes siūlome 
• atsakingą specialisto poziciją vienoje didžiausių Lietuvoje 

bendrovių; 

• galimybę tiesiogiai prisidėti prie bendrovės veiklos 
efektyvumo; 

• tobulėjimo galimybę. 
 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, prašome siųsti gyvenimo 
aprašymą (CV) su pareigybės nuoroda „Inžinierius – analitikas NVD“ el.paštu cv@vv.lt.   

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 
Konfidencialumą garantuojame. 

 Informuojame, kad bendrovė  visus jūsų asmens duomenis, pateiktus kandidatuojant į šią poziciją, tvarkys įdarbinimo tikslais. Bendrovė taip 

pat gali peržiūrėti jūsų informaciją, patalpintą socialiniame tinkle „LinkedIn“. Išsamesnė informacija pateikiama kandidatuojantiems asmenims.  

 

 


